
Σελίδα 1 από 1 

 

Ο Δήμαρχος Κασσάνδρας 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010') 

2. Την υπ' αριθμ. 15150/ 15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και 
Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με το Ν. 3852/ 2010», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 ε' άρθρου 3 ν.4051/2012 (Α' 40), αναφορικά με τον ορισμό 

αντιδημάρχων οι οποίοι δεν θα λαμβάνουν αντιμισθία 
4. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 της Ε.Σ.Υ.Ε. (αποφ. 11247 

- ΦΕΚ 3465/28.12.2012 τεύχος Β’) για τον Δήμο Κασσάνδρας, σύμφωνα με τα οποία ο πληθυσμός του 
ανέρχεται στους 19.231 κατοίκους. 

5. Το γεγονός ότι ο Δήμος Κασσάνδρας έχει δυο (2) Δημοτικές Ενότητες. 

6. Την υπ’ αρίθμ. 61/28-02-2017 (ΑΔΑ:7Μ1ΑΩΕΘ-Β5Τ) απόφαση Δημάρχου Κασσάνδρας περί ορισμού 
Αντιδημάρχων και εξουσιοδότησης αυτών, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 193/26-02-2019 

(ΑΔΑ:7ΖΞΩΩΕΘ-ΧΧ7) σχετική απόφαση. 
7. Την υπ’ αρίθμ. 884/30-08-2018 απόφαση Δημάρχου Κασσάνδρας περί καθορισμού τόπων, ημερών και 

ωρών τέλεσης Πολιτικών Γάμων.  
8. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου (ΦΕΚ 2160/B’/2011), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει (ΦΕΚ 513/Β’/2014). 

9. Την ανάγκη ικανοποίησης του αυξημένου αριθμού αιτήσεων πολιτών, περί της τέλεσης Πολιτικού 
Γάμου στο Δήμο μας. 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Τροποποιεί την υπ’ αρίθμ. 61/28-02-2017 (ΑΔΑ:7Μ1ΑΩΕΘ-Β5Τ) σχετική απόφασή του και αναθέτει εκτός 

από τον Αντιδήμαρχο κο Δημήτριο Σωτηριάδη και στον Αντιδήμαρχο κο Σπυρίδωνα Πούλιο τα καθήκοντα 

της έκδοσης Αδειών Γάμου και τέλεσης Πολιτικών Γάμων της Δ.Ε. Κασσάνδρας. Εξουσιοδοτεί δε αυτόν με την 

υπογραφή των σχετικών Αδειών Γάμου και των Δηλώσεων Τέλεσης Πολιτικών Γάμων της Δ.Ε. Κασσάνδρας. 

Τις ως άνω αρμοδιότητες του Αντιδημάρχου κου Σπυρίδωνα Πούλιου όταν απουσιάζει ή κωλύεται ασκεί ο 

Αντιδήμαρχος κος Αλκιβιάδης Φτίκας. 

 

2. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του νομού και να αναρτηθεί 

στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

   

 

 

 

 

  Βασίλειος Κυρίτσης 
 

 

 ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                   

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Κασσάνδρεια    18-03-2019 

                         Αρ. Απόφ. :  265   

   

ΑΔΑ: 6Θ7ΕΩΕΘ-8Α5


		2019-03-18T15:02:14+0200
	Athens




